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اصفهان- مریــم مومنی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیر شعب بانک قرض 
الحســنه مهر ایران در استان اصفهان 
گفت:در سال جاری ۱۲۳ هزار و ۸۵۴ 
فقره تســهیلات با رقم ۵/۸ همت در 

استان اصفهان پرداخت شده است.
رضا اسفندیاری در نشست خبری با 
خبرنگاران که به مناسبت شانزدهمین 
سالگرد تاســیس بانک قرض الحسنه 
مهر ایران برگزار شد، گفت : خوشبختانه 
بانک قرض الحسنه مهر ایران با ۱۶ سال 
سابقه، تلاش خود را برای خدمت رسانی 
حداکثری و دسترسی آسان مشتریان به 

خدمات بانکی انجام داده است.
وی گفت: بانک قرض الحسنه مهر 
ایران اســتان اصفهان در کل شــبکه 
بانکی کشور کمترین معوقات را به خود 

اختصاص داده است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در استان اصفهان بیان کرد: توسعه 
زیرســاخت های الکترونیکی و بهینه 
سازی شــعب و ایجاد فضای مناسب از 
سیاست های بانک قرض الحسنه مهر 

ایران در سطح استان است.
رضا اســفندیاری از ســهولت امور 
تســهیلات، امکانات ســفته و چک 

الکترونیک به عنوان ابزار پشتیبان برای 
تضمین وام خبر داد و افزود: بانک قرض 
الحســنه مهر ایران در سطح کشور۱۴ 
میلیون افتتاح حساب دارد که از این رقم 
۶ میلیون حساب فعال و  در حال حاضر 
در استان اصفهان یک میلیون افتتاح 
حســاب وجود دارد که ۵۰۰ هزارفقره 
از این حساب ها در بانک قرض الحسنه 

مهر ایران فعال هستند.
وی به میزان تســهیلات پرداخت 
شده بانک قرض الحســنه مهر ایران 
در سال گذشــته اشــاره کرد و افزود: 
مجمــوع تســهیلات پرداختی بانک 

قرض الحســنه مهر ایران ۳ میلیون و 
۱۳ هزار فقره به مبلغ ۱۱۳ همت بوده 
که در اســتان اصفهان ایــن رقم ۱۶۰ 
هزار فقره تســهیلات به مبلغ ۹۰ هزار 
میلیاردتومان بوده اســت. همچنین 
بانک قرض الحسنه مهر ایران از ابتدای 
امســال تا کنون ۱۲۳ هزار و ۸۵۴ فقره 
تسهیلات با مبلغ ۸۵ هزار میلیارد تومان 

)۵/۸ همت( پرداخت کرده است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در اســتان اصفهان با بیان اینکه 
امسال سهمیه وام ازدواج و فرزندآوری 
نداریم، ادامه داد: سال گذشته ۲۵۰ فقره 

وام ازدواج و ۵۱۰ فقره وام فرزندآوری به 
متقاضیان پرداخت شده است.

وی با اشــاره به اینکه در اســتان 
اصفهــان ۲۷ بانک و موسســه فعال 
وجود دارد، افزود : بانک قرض الحسنه 
مهر ایران  با توجه به جوانی ۴/۸ ســهم 
نقدینگــی را دارد و در حال حاضر رتبه 

هفتم  را در بین بانک ها دارد.
اسفندیاری به تسهیلات  اشتغالزایی 
ارائه شــده به کمیته امداد اشاره کرد و 
افزود: در سال گذشته هزار و ۱۸۷فقره 
به مبلغ هــزار و ۳۴۰ میلیارد ریال و در 
اشتغالزایی ســازمان بهزیستی ۲۹۰ 
فقره با مبلغ ۳۲۶ میلیارد ریال پرداخت 

شده است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در استان اصفهان با اشاره  وجود 
۱۴ طرح فعال در بانک قرض الحسنه 
مهر ایران داریم ، طرح اعتبار در حساب 
جاری ،طــرح کالا کارت  طرح مهر یار 
و طرح ســفر کارت از مهم ترین طرح 
های مورد استقبال مردم در بانک قرض 

الحسنه مهر ایران است.
رضا اسفندیاری در ارتباط با طرح کالا 
کارت بانک قرض الحسنه مهرایران گفت 
: این طرح یک طرح خرید اقساطی کالا 
است که برای افزایش قدرت خرید مردم 
کشورمان طراحی شده است. مشتریان 
گرامی نیازی به سپرده گذاری در این 
طرح ندارند و می توانند با توجه به سهمیه 

ماهانه شعب، از تسهیلات قرض الحسنه 
استفاده نمایند که  حداکثر مبلغ در این 

طرح، ۱۵۰ میلیون تومان می باشد.
وی در خصوص طـرح سـفـرکـارت 
نیز افزود: در این طرح، مشتریانی که از 
سـوی آژانـسهـــای مسـافرتی طرف 
قــرارداد بـانـک معـرفی شــده انــد، 
می توانند ۲۰ درصـــد هـزینـه ســفـر 
را بـه صــورت پیـش پرداخت نـقـدی 
و مابـقی آن را با دریـافـت وام از بـانـک 
قـرض الـحسـنـه مهــــر ایــران در 

چـارچوب سـفـرکارت بپـردازنـد.
اسفندیاری در ارتباط با طرح مهریار 
نیز گفت: در قالب اجرای طرح مهریار 
با حدود ۲۰۰ سازمان، شرکت، دولتی 
و غیر دولتی جهــت پرداخت حقوق 
کارکنان و نیروهای شاغل آنان قرارداد 
منعقد کرده ایم و حدود ۴۰  هزار نفر در 
اســتان اصفهان از طریق حساب های 
بانک مهر ایران حقوق دریافت می کنند.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اصفهان  خبر داد:

پرداخت 8/5 همت تسهیلات توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران
مدیر شعب بانک قرض 

الحسنه مهر ایران در استان 
اصفهان گفت:در سال 

جاری ۱۲۳ هزار و ۸۵۴ فقره 
تسهیلات با رقم ۵/۸ همت 
در استان اصفهان پرداخت 

شده است.

قدس –زهرا قره باغی- خبرنگارتوســعه ایرانی: سعید 
شهلی، شــهردار قدس در جلســه شــورای معاونین، بر 
ضرورت احداث میدان مرکزی میوه و تره بار در این شــهر با 
هدف حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشــاورزی و 
فرآورده های دامی، عرضه به موقع میوه در بازارهای داخلی، 
حمایــت از حقوق مصرف کننــدگان، ســاماندهی و نظم 
بخشیدن به بازارچه های کوچک، حذف واسطه ها، کنترل 

قیمت ها و... تاکید کرد.
 در این جلسه، شهردار قدس احداث یک میدان مرکزی 
میوه و تره بار در این شهر را ضروری دانست و گفت: طرح توجیهی میدان میوه و تره بار چشم انداز واضحی از آینده اقتصادی این 
کسب و کار و امکان پذیری این پروژه را نشان می دهد. میدان های میوه و تره بار به منظور تامین اقلام و محصولات مورد نیاز مردم 
احداث می شود و مزایایی از جمله حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی، عرضه به موقع میوه در 
بازارهای داخلی، حمایت از حقوق مصرف کنندگان، ساماندهی و نظم بخشیدن به بازارچه های کوچک، حذف واسطه ها، کنترل 
قیمت ها و... را در پی دارد. از این رو شهردار قدس معاونت امور زیربنایی و ترافیک شهرداری را به انجام مطالعات کارشناسی و ارائه 

طرح توجیهی و برنامه ریزی جهت محل احداث این میدان مکلف نمود.
 وی همچنین بر تسریع در روند تقویت روشنایی بوستان ها، تسریع در تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری، 
تلاش مضاعف برای انجام مطالعات و اجرای اقدامات لازم جهت رفع معضلات ترافیکی شهر، برگزاری مزایده و ساماندهی دکه های 

موجود در شهر، ساماندهی بساط گستران و رفع سد معبر و.... تاکید کرد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران  در کارگاه 
آموزشی بررسی حوادث ناشی از کار ویژه استان های مازندران 
و گلستان با هدف گزارش نویسی حوادث ناشی از کار و مباحث 
حقوقی مرتبط با آن با اشاره به اینکه بازرسان کار، ماموریت و 
مسئولیت سنگینی دارند به طوریکه فصل چهار قانون کار به 
این حوزه اختصاص داده شده است، اظهار کرد: نقطه ارتباط 

اصلی بین دولت و بنگاه های اقتصادی هستند.
علی باقری  بیان کرد: حضور بازرســان کار در واحدهای 
کارگری باید موجب قوت قلب کارگران و کارفرمایان باشد و 
اقدامات آنها باید در مسیر توسعه تولید باشد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران تصریح کرد: ضرورت دارد بازرسان 
در صورت مشاهده شرایط ناایمن و پرخطر ضمن ابلاغ رفع نواقص به کارفرمایان در صورت عدم رفع جهت صیانت از نیروی کار 
اقدامات قانونی را انجام دهند. باقری ادامه داد: وضعیت عملکردی حوزه بازرسی کار مازندران مطلوب است و در جایگاه برترین 
های کشور قرار دارد. وی با اشاره به اینکه در هشت ماه امسال با هدف نظارت بر حسن اجرای مقررات ۱۱ هزار و ۵۷۳ مورد بازرسی 

انجام شده است، گفت: در این مدت ۴ هزار و ۵۶ مورد بازرسی از کارگاه های پر خطر در استان صورت گرفته است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از فعال بودن ۷۰۰ کمیته حفاظت و بهداشت کار فعال در استان خبر داد و افزود: 

۹ هزار و ۳۵۰ پرونده در کمیته های استانی مشاغل سخت و زیان آور بررسی شده است.
این مسئول با اشاره به برگزاری ۳۹ هزار و ۹۵۶ نفرساعت دوره  آموزش عمومی و تخصصی ایمنی و حفاظت فنی در استان، 

تصریح کرد: در هشت ماهه امسال ۸۴۱ فقره گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده است

شهردار قدس تاکید کرد:
ضرورت احداث میدان مركزی میوه و تره بار در شهرقدس

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد:
  انجام بیش از ۴ هزار بازرسی از كارگاه های پر خطر در مازندران

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرپرست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از 
آماده باش ۴۵۰ نیروی راهدار برای بارش های فصل زمستان 

در محور های استان خبر داد.
شهرام کهریزی سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه با بیان اینکه طرح رسمی زمستانی 
راهداری با شروع فصل زمستان آغاز شده و به طرح نوروزی 
در اسفند و فروردین سال آینده متصل خواهد شد، گفت : البته 
نیرو ها و تجهیزات راهداری از ابتدای شروع بارندگی های پاییز 

هم پای کار و آماده بودند.
وی ادامه داد: در قالب طرح زمستانی، آمادگی و استقرار 
اکیپ های راهداری زمستانی در محور های استان با اولویت 
محور های پرتــردد، محور های حادثه خیــز و گردنه های 

برف گیر را داریم.
 سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه با بیان اینکه کشیک های راهداری در سطح استان 
مشخص شده است، عنوان کرد: با توجه به فصل زمستان 
و احتمال وقوع برف و مســدود شــدن راه ها خصوصا در 
محور های فرعی، آمادگی در تمام شهرســتان های استان 

وجود خواهد داشت.
کهریزی از آماده باش ۴۵۰ نفر نیــروی راهدار در قالب 
۴۹ اکیپ برای طرح زمســتانی خبر داد و تاکید کرد: ۴۶ 
راهدارخانه استان نیز آماده و تجهیز شدند و بیش از ۴۴ هزار 

تن شن و نمک در راهدارخانه های استان دپو شده است.
به گفته وی، ۴۸۱ دستگاه ماشین آلات راهداری سبک و 

سنگین نیز برای فصل زمستان تجهیز و آماده شدند.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه رعایت موارد ایمنی برای تردد در محور های استان 
را نیز ضروری دانســت و خاطرنشان کرد: اطمینان از سالم 
بودن سیستم گرمایشی خودرو، چراغ های مه شکن و همراه 

داشتن زنجیر چرخ بسیار ضروری است.
کهریزی از افرادی که در فصل زمســتان قصد تردد در 
محور ها را دارند درخواست کرد پیش از آغاز سفر از طریق 
تلفن ۱۴۱ از وضعیت محور ها آگاه شوند و در صورت وقوع 
برف و کولاک از تردد های غیرضروری در محور ها خودداری 

کنند .

شیراز –قاســم توانایی، خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه 
مشترک کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی 
و کمیســیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی 
فارس با محوریت بررسی بازنگری مواد قانونی مالیاتی در 
حوزه مســئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی استان با 

حضور اعضای خود در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد.
در این جلسه سهیلا محبی رئیس کمیسیون مسئولیت 
اجتماعی و حاکمیت شــرکتی و علیرضــا قدرتی رئیس 
کمیسیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس 
تاکید کردند: نیاز اســت دوره های آموزشی جهت فعالان 
اقتصادی و مودیان در خصوص آشــنایی، شناخت و بهره 
مندی از مواد قانونی مالیاتی و احتساب معافیت های مالیاتی 
در مورد بخش های مختلف از جمله مسئولیت اجتماعی 
بنگاه ها برگزار شود که مقدمات این مهم در اتاق بازرگانی 

استان در حال انجام است.
سهیلا محبی رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی و 
حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی فارس گفت: رسالت اتاق 
بازرگانی مطالبه گری است و کمیسیون مسئولیت اجتماعی 
در مورد عدم توجه به مفهوم نوظهور مسئولیت اجتماعی که 
رویکردی توانمندســاز و ارزش آفرین در راستای مدیریت 

پایدار و مسئولانه است لازم است به مباحثی توجه کند.
در ادامه این جلســه علیرضا قدرتی رئیس کمیسیون 
مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: 

در بودجه ۱۴۰۳ شاهد کاهش درآمدهای نفتی و افزایش 
درآمدهای مالیات هستیم درحالی که وضعیت اقتصادی رو 
به وخامت رفته و شاهد کاهش ظرفیت کارخانه ها هستیم 
که منجر به پیامدهایی از جمله عمومیــت فقر در جامعه 

خواهیم بود.
وی ادامه داد: مودیانی که فرار مالیات دارند نیاز به پیگیری 
از جانب اداره کل امور مالیاتی دارد چرا که ما از مالیات ستانی 
حمایت میکنیم امــا با فعالان اقتصادی شناســنامه دار و 
واحدهای تولیدی بایســتی با منطق و متناسب با شرایط 
خاص اقتصادی حال حاضر رفتار کرد؛ چرا که اغلب فعالین 
اقتصادی، تعهدات مالیاتی خود را به موقع انجام می دهند و 
علی رغم همه چالشها و مشکلات پرچم مسئولیت اجتماعی 

را نیز برافراشته نگاه داشته اند.

 آماده باش ۴۵۰ نیروی راهداری كرمانشاه 
 برای بارش های فصل زمستان

   برگزاری دوره های آموزشی مالیات 
برای فعالان اقتصادی استان فارس

خبرخبر

 به همت مدیریت مخابرات 
شهرستان کاشان ؛

 اداره برق و بانک ملت كاشان
 به شبکه فیبر نوری مجهز شد

 اصفهان-مریم مومنی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
همت مدیریت مخابرات شهرستان کاشان، اداره 

برق و بانک ملت این شهر به فیبر نوری مجهز شد.
در راستای ایجاد زیرساخت برای ارائه سرویس 
های مختلــف مخابراتی و فراهم نمــودن زمینه 
برای پایداری بیشتر ارتباطات اینترنتی و ارتقای 
کیفیت عملکرد و بهینه سازی منابع، مدیریت برق 
شهرستان و بانک ملت خیابان شهید رجایی کاشان 

به شبکه فیبرنوری متصل گردید.
برای اجرای این پــروژه، ۲۸۵ متر فیبر کانالی، 
۹۵ متر فیبر هوایی و ۴۵ متر حفاری فیبر اجرا شده و 
این موضوع سرآغاز تحول در ارتقای سطح خدمات 
ارائه شده از سوی مدیریت برق و بانک ملت بوده و 
بهبود تعاملات آن با شهروندان و سازمان ها را در پی 

خواهد داشت.

 معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار:

بهزیستی گلستان به صورت 
جدی پیگیر مناسب سازی معابر 

و امکان باشد

گرگان - آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با 
اشاره به انتقادات و گلایه های معلولان این استان 
گفت: مناسب سازی یکی از حقوق مهم شماست 
که بهزیســتی به صورت جدی پیگیری می کند. 
ســیدعلی مهاجر، در همایش گرامی داشت روز 
معلولان استان به مناســبت هفته معلولان اظهار 
کرد: روز معلولان روز توجه به توان مندی های این 
قشر و یادآوری وظایف مسؤولان و دیگران نسبت 
به آن ها است. قطعاً تلاش های زیادی تا کنون انجام 
شده است اما کافی نیست و حق شما ادا نشده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
گفت: برای رسیدن به نقطه مطلوب کارهای بسیاری 
باید صورت بگیرد، در دولت مردمی تلاش می کنیم 
با کار جهادی عقب افتادگی هــا را جبران کنیم و 
حتماً هم راهی و کمک شــما در این مسیر لازم و 

ضروری است.
وی یادآور شد: انتقادات و مطالبات شما به حق 
بوده، یکی از حقوق مهم شما مناسب سازی است که 
بهزیستی به صورت جدی پیگیری می کند و ما نیز 
برای تحقق این مهم در کنار بهزیستی خواهیم بود.

گفتنی است معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار در حاشیه این مراسم ضمن ملاقات چهره 
به چهره با معلولان از نمایشگاه دستاوردهای این 

قشر بازدید کرد

 ۱۸۹ واحد آلاینده
 در خوزستان شناسایی شد

اهواز –شهریار طهرانی، خبرنگارتوسعه ایرانی: 
معاون محیط زیست انســانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست خوزستان با اشاره به ارزیابی فصلی 
صنایع و واحدهای خدماتی در استان گفت: ۱۸۹ 
واحد آلاینده آب، خاک، هوا در لیست صنایع آلوده 

کننده معرفی شده است.
فرهاد قلی نژاد  اظهار کرد: در راستای پیشگیری 
و کاهش آلودگی هوای خوزستان، شناسایی دقیق 

منابع آلاینده هوای استان آغاز شده است.
وی افزود: بازدید و رصــد فعالیت های صنایع 
استان خوزستان برای شناسایی منابع آلوده کننده 
هوا افزایــش خواهد یافت و علاوه بــر بازدیدهای 
میدانی همه صنایع بزرگ استان به صورت آنلاین و 

بر خط، مورد پایش قرار می گیرند.
قلی نــژاد تاکیــد کرد: اگــر صنایــع و منابع 
آلوده کننده هوا در مهلت مقرر نسبت به رفع آلودگی 
خود اقدام نکنند براساس قوانین و مقررات از طریق 

قضایی پیگیری می شوند.

استانها
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